

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021_0525_1 **Kavárna v Parku Komenského**
Objekt: 003 **Stavební práce nad rámec SOD**
Rozpočet: 01 **Stavební práce nad rámec SOD**

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 283924
 náměstí Míru 12 DIČ: CZ00283924
 760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stavby a.s. IČO: 25317300
 K Majáku 5001 DIČ: CZ25317300
 760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	33 771,84
PSV	59 910,84
MON	3 500,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	97 182,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 182,68 CZK
Základní DPH	21 %	20 408,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 117 591,04 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			500,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			30 000,00	31
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 137,57	3
728	Vzduchotechnika	PSV			52 590,84	54
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 800,00	5
776	Podlahy povlakové	PSV			2 520,00	3
M21	Elektromontáže	MON			3 500,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			134,27	0
Cena celkem					97 182,68	100

Položkový rozpočet

S:	2021_0525_1	Kavárna v Parku Komenského
O:	003	Stavební práce nad rámec SOD
R:	01	Stavební práce nad rámec SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				500,00
1	301	Zapravení otvorů po vyvrtání	ks	1,00000	500,00	500,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				30 000,00
2	401	Nátěr kazetového podhledu	m2	100,00000	300,00	30 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 137,57
3	970031250	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	0,60000	5 229,28	3 137,57
Díl: 728		Vzduchotechnika				52 590,84
4	72801	Nástřik vzduchotechnického porubí (2*pi*0,1)*8	m2	5,02655 5,02655	205,00	1 030,44
5	72802	CAB 200 B	ks	1,00000	14 557,40	14 557,40
6	72803	MCA 200	ks	1,00000	1 790,80	1 790,80
7	72804	VBM 200	ks	2,00000	207,90	415,80
8	72805	REB 1 N	ks	1,00000	2 917,20	2 917,20
9	72806	TWG 250	ks	1,00000	1 821,60	1 821,60
10	72807	MSKTG 200	ks	2,00000	1 237,50	2 475,00
11	72808	MAA 200 / 900	ks	2,00000	3 028,30	6 056,60
12	72809	PRO + bedna PŽ	ks	1,00000	715,00	715,00
13	72810	D 200 spiro, 50% tvarovek (SAFE)	kpl	1,00000	5 445,00	5 445,00
14	72811	Lešení	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
15	72812	Izolace K - Flex 10 mm, AL polepem	m2	3,00000	539,00	1 617,00
16	72814	Zregulování	kpl	1,00000	550,00	550,00
17	72815	Spojovací materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
18	72816	Doprava	kpl	1,00000	1 749,00	1 749,00
19	72817	Montáž	kpl	1,00000	8 800,00	8 800,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 800,00
20	76701	Dodávka nájezdové plošiny	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 520,00
21	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	24,00000	105,00	2 520,00
Díl: M21		Elektromontáže				3 500,00
22	M2101	Dopojení elektroinstalace	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				134,27
23	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05299	244,00	12,93
24	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,26493	17,10	4,53
25	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05299	341,50	18,10
26	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,05299	38,10	2,02
27	97999997R01	Poplatek za skládku čistá suť	t	0,05299	1 824,76	96,69